



شرکت آب و فاضلاب استان همدان
(پهن ۵۳)

صورت جلسه

عنوان جلسه : کمیته صیانت از حقوق مردم-گلوگاه های فساد

تاریخ جلسه : ۰۲/۰۶/۱۴۰۲ شماره ی جلسه : ۴ مکان جلسه : سالن جلسات شماره یک دبیر جلسه : اکبری ساعت شروع: ۷ صبح مدت: ۲ ساعت

ب. اعضا جلسه

حاضرین جلسه: آقایان مهندسین بختیاری فر، سجادمش، نیکداد، آذر تکین، حسین آبادی، قدیمی، مهرپور، عزیزی متواضع، اکبری، محمدی، صدیقی مهر، صوفی، حسینی، رضائی مجذوب

خانم ها: ملکی رنجبر، شرفی، امیرگان

ج. دستور جلسه

- گلوگاه های فساد ۱۴۰۲

د. مصوبات جلسه

مهلت اجرا	مجری	مصوبات	ردیف
	معاونت مشترکین	مصوب شد عدم ارائه گزارش مصارف غیر مجاز به عنوان گلوگاه فساد از حوزه معاونت مشترکین مورد تایید قرار گیرد و در این خصوص نسبت به پیمایش مشترکین با مصرف صفر تا ۱۰ متر مکعب اقدام گردد.	۱
	معاونت مشترکین	مقرر شد قرائت های صوری و غیر واقعی توسط کنتور خوانان به عنوان گلوگاه فساد از معاونت مشترکین تصویب گردد و این گلوگاه از طریق تهیه عکس از کنتور با استفاده از گوشی همراه توسط کنتور خوانان و همچنین قرائت دستگاهی با استفاده از نرم افزار هوشمند، مرتفع گردد.	۲
	معاونت مشترکین	مقرر شد در جهت مقابله با گلوگاه فساد عدم گزارش مصارف غیر مجاز و قرائت های غیر واقعی، احیای واحد پلیس آب و کارگروه انشعابات غیر مجاز در دستور کار قرار گیرد.	۳
	معاونت مشترکین معاونت آب	مصوب شد با توجه به تنش آبی در سطح استان و مصوبات مربوطه و همچنین تاکید استاندار محترم، تا اطلاع ثانوی فروش انشعاب تحت هر عنوان به متقاضیان ساخت و ساز بنا، متوقف گردد. بدیهی است کنترل و نظارت بر استیفای حقوق شرکت نظیر عدم استفاده از آب شرب در مصارف ساخت و ساز، همچنان به قوت خود پابرجاست.	۴

<p>معاونت منابع انسانی امور قرارداد ها</p>	<p>مقرر شد گلوگاه فساد استخدام و تبدیل وضعیت پرسنل پیمانکار که از طریق پرداخت بیمه به صورت صوری و غیر واقعی انجام می پذیرد در دستور کار قرار گیرد. و برای رفع آن مقرر گردید :</p> <p>الف) لیست بیمه منضم به صورت وضعیت پیمانکاران به ترتیب توسط ناظرین مقیم و عالییه تایید گردد و با لیست تامین اجتماعی مغایرت گیری گردد</p> <p>ب) در متن قرارداد با پیمانکاران برای تخلف در این زمینه، بندی تعبیه گردد به گونه ای که پیمانکار در صورت تخلف ملزم به پرداخت جریمه بازدارنده گردد.</p> <p>ج) معاونت منابع انسانی طی نامه ای به شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور رویه مذکور را استعلام نماید.</p>	<p>۵</p>
<p>معاونت فاضلاب</p>	<p>مقرر شد نصب انشعاب فاضلاب توسط مشترک به عنوان گلوگاه فساد بررسی شود و برای رفع آن مقرر گردید زین پس نصب انشعاب فاضلاب فقط از طریق شرکت صورت پذیرد. در خصوص انشعابات نصب شده توسط مشترکین نیز چنانچه استاندارد بودن نصب به تایید آبفا برسد، منوط به اخذ هزینه های انشعاب و سایر حقوق شرکت نصب صورت گرفته مورد پذیرش خواهد بود اما در صورتی که نصب انشعاب انجام شده توسط مشترک غیر استاندارد بوده و از این حیث به تایید آبفا نرسد، علاوه بر جمع نمودن انشعاب، مشترک می بایست خسارات وارده را نیز پرداخت نماید.</p>	<p>۶</p>
<p>دفتر بازرسی</p>	<p>مقرر شد در رابطه با موضوع عدم تطابق فهرست بهای کار و نیروی انسانی موضوع قرارداد تامین نیرو تیمی متشکل از معاونت مالی، بهره برداری آب و بهره برداری فاضلاب و دفتر بازرسی گزارش تحلیلی و مقایسه ای، آماده و در جلسات آتی کمیته مطرح گردد.</p>	<p>۷</p>
<p>معاونت فاضلاب</p>	<p>مقرر شد سرقت دریچه های چدنی منهول فاضلاب به عنوان یک گلوگاه فساد مورد بررسی قرار گیرد و برای رفع آن نسبت به جایگزینی درب های چدنی با کامپوزیتی اقدام گردد</p>	<p>۸</p>

د. امضاء حاضرین
